

Årsredovisning

för

Axtorps Fastighets service AB

559240-2175

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Axtorps Fastighets service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro den 30 juni 2024



Mats Olsson

2024073017845

Årsredovisning

för

Axtorps Fastighets service AB

559240-2175

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Axtorps Fastighets service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetservice och personaluthyrning och därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår och färre större jobb har utförts under året, varför omsättningen minskat kraftigt mot fg år. Uppgår nu i nivå med 2021 och 2020 års omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	726	1 941	798	892
Resultat efter finansiella poster	-31	500	199	630
Soliditet (%)	78	75	66	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 364	311 937	786 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 937	-311 937	0
Årets resultat			13 507	13 507
Belopp vid årets utgång	50 000	736 301	13 507	799 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 301
årets vinst	13 507
	749 808
disponeras så att	
i ny räkning överföres	749 808
	749 808

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024073017847

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

726 069

1 940 561

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

726 069

1 940 561

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-123 766

-832 427

Övriga externa kostnader

-338 975

-290 424

Personalkostnader

2

-214 914

-238 960

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-87 958

-77 261

Summa rörelsekostnader

-765 613

-1 439 072

Rörelseresultat

-39 544

501 489

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 320

65

Räntekostnader och liknande resultatposter

-287

-1 409

Summa finansiella poster

9 033

-1 344

Resultat efter finansiella poster

-30 511

500 145

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-130 000

Förändring av överavskrivningar

50 818

24 204

Summa bokslutsdispositioner

50 818

-105 796

Resultat före skatt

20 307

394 349

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 800

-82 412

Årets resultat

13 507

311 937

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

113 751

183 371

Inventarier, verktyg och installationer

4

65 713

84 051

Summa materiella anläggningstillgångar

179 464

267 422

Summa anläggningstillgångar

179 464

267 422

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

417 461

435 373

Övriga fordringar

114 780

45 958

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 022

57 664

Summa kortfristiga fordringar

563 263

538 995

Kassa och bank

Kassa och bank

627 541

664 665

Summa kassa och bank

627 541

664 665

Summa omsättningstillgångar

1 190 804

1 203 660

SUMMA TILLGÅNGAR

1 370 268

1 471 082

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

736 301

424 364

Årets resultat

13 507

311 937

Summa fritt eget kapital

749 808

736 301

Summa eget kapital

799 808

786 301

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

253 000

253 000

Ackumulerade överavskrivningar

92 805

143 623

Summa obeskattade reserver

345 805

396 623

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 744

11 867

Summa långfristiga skulder

7 744

11 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 484

21 027

Skatteskulder

0

19 414

Övriga skulder

206 427

235 850

Summa kortfristiga skulder

216 911

276 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 370 268

1 471 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 100	348 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 100	348 100
Ingående avskrivningar	-164 729	-95 109
Årets avskrivningar	-69 620	-69 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 349	-164 729
Utgående redovisat värde	113 751	183 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 692	
Inköp		91 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 692	91 692
Ingående avskrivningar	-7 641	
Årets avskrivningar	-18 338	-7 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 979	-7 641
Utgående redovisat värde	65 713	84 051

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro den 30 juni 2024



Mats Olsson